A parità di requisiti posseduti, in base ad art. 3, comma 7, L. 15 maggio 1997, n. 127, come modificato dall'art. 
2, L. 16 giugno 1998, n. 191, la scelta ricadrà sul candidato più giovane.   

Corrispettivo 

Il compenso massimo omnicomprensivo erogabile è pari a 3500,00 € (tremilacinquecento,00) – (35,00 € / 
l’ora) per complessive 100 ore.   

Al termine del servizio svolto dovrà essere consegnata la relazione finale sul lavoro svolto e il registro con 
le firme attestanti l’effettuazione delle ore prestate.   

Modalità di presentazione delle domande